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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę jednorazowej odzieży medycznej, obłożeń operacyjnych i materiałów 
higienicznych dla   Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38
ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy Pakietu 1
Pytanie 1
Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny wykończony elastycznymi bawełnianymi mankietami o długości
6cm? ; pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2
Poz. 5,6 – Czy Zamawiający dopuści  fartuch przedni wyposażony w troki dł.  40cm każdy?  ;  pozostałe parametry
zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3
Poz.  10  –  Czy Zamawiający  dopuści  fartuch  chirurgiczny,  w  którym  przednia  część  wzmocnienia  wykonana  jest
z niebieskiej nieprzepuszczalnej mikroporowatej folii PE o grubości 35µ, pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dotyczy Pakietu 2
Pytanie 4
Poz. 7- Czy Zamawiający dopuści nieprzemakalne prześcieradło wzmocnione niebieskimi włóknami co ok 30mm?;
pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5
Poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści osłony na kończynę w rozmiarze 53x118,  wyposażone w taśmy lepne o wymiarach
5x110cm; pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6
Poz. 13- Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki, wykonany z zielonej włókniny o wymiarach 160x220cm bądź
pokrowiec wykonany z czarnej folii w rozmiarze 70x220cm wraz z rękawicami? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Dotyczy projektu umowy
§ 3 ust. 14 – Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu umowy na taki, który będzie uwzględniał zmianę ceny brutto
wynikającą  zarówno  z  ewentualnego  wzrostu  jak  i  obniżenia  podatku  VAT,  natomiast  cena  netto  pozostanie  na
niezmiennym poziomie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  na  fakturze,  dostarczanej  wraz  z  zamówionym  towarem,  znajdowały  się  takie
informacje jak nr serii i data ważności?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9
Czy  Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  oferty  zezwolenia  na  prowadzenie  hurtowni  farmaceutycznej,  które
nakłada  obowiązek  na  wykonawcę  powiadamiania  zamawiającego  o  wszelkich  wycofanych,  wstrzymanych
w obrocie produktach ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami
transportu, czyli  autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub
chłodzenia przewożonego asortymentu?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  cen  jednostkowych  podczas  trwania  umowy  ze  względu  na
udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu
pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami
transportu,  czyli  autami wyposażonymi  w zabudowy typu  „izoterma”  posiadającymi  możliwość  ogrzewania  lub
chłodzenia przewożonego asortymentu,  zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra  Zdrowia  z dnia 10 grudnia  2014r.
w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13
Czy Zamawiający  wymaga  aby dostawy towaru  do siedziby Zamawiającego  odbywały  się  środkami transportu,
czyli  autami  wyposażonymi  w  zabudowy  typu  „izoterma”,  które  umożliwiają  dopasowanie  temperatury
i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub
w kartach produktowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 14
Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów
w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga aby
dostawy  towaru  do  siedziby  Zamawiającego  odbywały  się  odpowiednimi  środkami  transportu,  czyli  autami
wyposażonymi  w  zabudowy  typu  „izoterma”,  które  umożliwiają  dopasowanie  temperatury  i  wilgotności  do
stawianych  przez  producentów  wymogów?  W  załączeniu  przykładowe  wytyczne  jednego  z  największych
producentów przyrządów infuzyjnych, przedłużaczy do pomp, strzykawek na terenie Polski.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 15
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  dostawca  zamówionego  towaru  pomagał  przy  jego  rozładunku  w  miejscu
wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 16
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału
pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony
towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17
Czy Zamawiający  wymaga  aby  dostarczany  towar  był  przewożony wyłącznie  z  wyrobami  medycznymi?  Takie
rozwiązanie da  Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były
przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 18
Czy Zamawiający  wymaga  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycje:  1,3,4,5,6,7,8,10,11):  przedłożenie  kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych
ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta
produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis
mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19
Czy  Zamawiający  wymaga  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycje:  6,7,8):  pieluchomajtek  dla  dorosłych
wyposażonych  w  barierki  wewnętrzne  skierowane  do  wewnątrz  produktu?  Barierki  boczne  wraz  z  falbankami
bocznymi  są  głównym  elementem  idealnego  dopasowania  produktu  do  ciała  pacjenta.  Powinny  znajdować  się
w pachwinach,  aby  w jak  największym  stopniu  uszczelnić  miejsce  krocza  przed  wyciekami.  Falbanki  wewnętrze
skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących



nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne
skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie
ulega  szybszej  absorpcji.  Taki  system  mocowania  falbanek  jest  stosowany  przez  większość  producentów,  gdyż
zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 20
Czy  Zamawiający  dopuści  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycje:  6,7,8):  pieluchomajtki  dla  dorosłych
posiadające  wskaźnik chłonności  w postaci  numeru seryjnego  /  daty produkcji  /  numeru  partii,  który zanika wraz
z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy
świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane
dla osób  z  ciężkim NTM, a w praktyce  są  to  tylko  odpowiedniki  imitujące  produkty o najwyższych  standardach
(obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również
informację z Instytucji,  które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie
sprawdzają  się  w warunkach szpitalnych.  Brak  odpowiedniego poziomu chłonności  oraz  podstawowych  systemów
zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne
z  prawem  PZP.  Co  najmniej  czterech  producentów  (SCA,  TZMO,  Lille,  ABENA)  na  rynku  polskim  oferuje
pieluchomajtki  posiadające  pełnowartościowy  wskaźnik  chłonności  (w  postaci  co  najmniej  jednego  paska,
zmieniającego  barwę  pod  wpływem  moczu),  a  nie  jego  imitację  (rozmywający  się  napis  w  postaci  daty  i  serii
produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej
jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Czy  Zamawiający  wymaga  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycje:  6,7,8):  pieluchomajtek  dla  dorosłych
posiadających  wskaźnik chłonności  w postaci  minimum jednego żółtego paska,  usytułowanego w centralnej  części
wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu
jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje
pieluchomajtki  posiadające  pełnowartościowy  wskaźnik  chłonności  (w  postaci  co  najmniej  jednego  paska,
zmieniającego  barwę  pod  wpływem  moczu),  a  nie  jego  imitację  (rozmywający  się  napis  w  postaci  daty  i  serii
produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej
jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 22
Czy  Zamawiający  dopuści  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycje:  6,7,8):  pieluchomajtki  dla  dorosłych
posiadające  co  najmniej  jeden  ściągacz  taliowy?  Zastosowanie  w  pieluchomajtce  minimum  jednego  ściągacza
taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej
pomocy.  Dopasowanie  produktu  przekłada  się  na  brak  wycieków  zawartości  pieluchomajtki,  co  przekłada  się  na
komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM
oraz  pozwala  zaoszczędzić  koszty  związane  z  usługami  prania  pościeli.  Nasze  produkty  seryjnie  są  wyposażone
w jeden  ściągacz  taliowy,  gdyż  posiadają  elastyczne  boki  produktów oraz  elastyczne  zapięcia,  które  odpowiadają
funkcjom  przedniego  ściągacza.  Dodatkowo  brak  ściągacza  taliowego  z  przodu  jest  z  korzyścią  dla  pacjentów,
szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23
Czy  Zamawiający  dopuści  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycja  11):  piankę  myjąco  –  dezynfekcyjną
o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 10): chusteczki nawilżające w opakowaniu 48
sztuk, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia sztukowego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25
Czy Zamawiający  dopuści  w przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycja  10):  podkłady ginekologiczne  niejałowe
w rozmiarze co najmniej 34 x 12cm i o chłonności co najmniej 580 ml?
Odpowiedź: Pakiet 4, pozycja 10 nie dotyczy podkładów.

Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-
5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.



Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-
16kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-
22kg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 6): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze
L o obwodzie produktu co najmniej 150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 7): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze
M o obwodzie produktu co najmniej 110 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 8): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze
S o obwodzie produktu co najmniej 80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32
Czy  Zamawiający  dopuści  w  przedmiocie  zamówienia  (pakiet  4;  pozycje:  3,4,5):  możliwość  przedstawienia
dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne
z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 4; pozycja 12): Podkład celulozowy w rolce, kolor biały
o szer. 50 cm dł. 40 m, perforowany. z przeliczeniem ilości na 375 rolek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 34
Dotyczy pakietu 1 pozycja 8-10
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu 1 i utworzenie z nich osobnej części.
Modyfikacja ta pozwoli większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania, zwiększając tym samym jego kon-
kurencyjność.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35
Dotyczy pakietu 1 pozycja 8
Proszę  o  zgodę  na  zaoferowanie  sterylnego  fartucha  zabiegowego  wykonanego  z  włókniny  typu  SMMMS  –  tj.
włókniny typu SMS wzmocnionej dodatkowo warstwą wewnętrzną Meltblown (M), czyli warstwą filtracyjną, która sta-
nowi barierę przed drobnoustrojami.  Zatem im większa warstwa wewnętrzna tym lepsza barierowość przed przenika -
niem mikroorganizmów. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36
Dotyczy pakietu 8 pozycja 10
Proszę  o  zgodę  na  zaoferowanie  sterylnego  pełnoochronnego  fartucha  chirurgicznego  posiadającego  wzmocnienie
wykonane  z  dwuwarstwowego  laminatu  (z  białą  folią  polietylenową)  o  łącznej  gramaturze  min.  28g/m2  przy
jednoczesnej odporności  na przenikanie cieczy na poziomie 180 cm H2O. Niższa gramatura laminatu daje wyższy
komfort pracy operatora przy równoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa pracy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37
Dotyczy pakietu 2 pozycja 1-4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu 2 i utworzenie z nich osobnej części.
Modyfikacja  ta  pozwoli  większej  ilości  wykonawców  przystąpić  do  postępowania,  zwiększając  tym  samym  jego
konkurencyjność.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 38
Dotyczy pakietu 2 pozycja 1
Proszę o zgodę na zaoferowanie sterylnego obłożenia do artroskopii kolana w skład którego wchodzą:

• 1 osłona na stolik Mayo 80x145cm, o grubości 0,065 mm ze wzmocnieniem 60x85cm o gram. 40 g/m²
• 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 76x190cm o gram. 30g, folia PE 0,050mm,
• 1 serweta główna - minimalne wymiary 200x320cm posiadająca 2 elastometryczne (o zmiennej średnicy) otwory

na nogę ø7 i ø5 cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt („rzep”)do mocowania
przewodów i drenów 2,5x25cm

• 1 nieprzylepna serweta pod kończynę 150x150cm,
• 1 osłona na kończynę 25x80cm,
• 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,
• 2 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką o gramaturze 68g/m2.
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39
Dotyczy pakietu 2 pozycja 2
Proszę o zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu serwet uniwersalnych w skład którego wchodzą:

• 1 czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm o grubości 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm o gram. 40 g/m².
• 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 76x190cm o gram. 30g, folia PE 0,050mm. 
• 1 serweta  przylepna  150x240cm ( 5x90cm – rozmiar taśmy klejącej na serwecie)
• 1 serweta przylepna 170x175cm ( 5x90cm – rozmiar taśmy klejącej na serwecie)
• 2 serwety przylepne 75x90cm( 5x90cm – rozmiar taśmy klejącej na serwecie) 

• 1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm, 
• 4 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką o gramaturze 68g/m2.

Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40
Dotyczy pakietu 3 pozycja 3
Proszę o zgodę na zaoferowanie zestawu do cesarskiego cięcia w skład którego wchodzą:



1.1 osłona na stolik Mayo 80x145cm, 
2.1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm (owinięcie zestawu),  
3.1 serweta w kształcie T o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem całkowicie wypełnionym folią chirurgiczną
o wym. 18x28x32cm otoczonym torbą do zbiórki płynów o min wym. 80x80cm , 2. zaworami i  kształtownikiem,
4.1 serweta do owinięcia noworodka o wym. 90x100cm,
5.1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm, 
6.2 ręczniki celulozowe 30x40cm (chłonne).
Serwety wykonane z laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m².
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41
Dotyczy pakietu 3pozycja 4
Proszę o zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji stawu biodrowego w skład którego wchodzą:

 1 czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, o grubości 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm o gram. 40 g/m²
 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 76x190cm o gram. 30g, folia PE 0,050mm.
 1 serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie "U" o min.
wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm
 1 nieprzylepna serweta  150x150cm, 
 1 nieprzylepna serweta  75x90cm, 
 1 serweta  przylepna 170x300cm, 
 1 osłona na kończynę 35x120cm, 
 1 kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm,
 2 włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,

 4 ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką o gramaturze 68g/m2.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42
Obłożenie chirurgiczne wykonane jest z laminatu dwuwarstwowego (włóknina hydrofilowa PP typu spunbond/folia
polietylenowa) o gramaturze 62 g/m2  i  spełnia wymagania wysokiej strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie
z normą EN 13795. Obłożenie w strefie krytycznej spełnia następujące parametry: odporność na przenikanie cieczy 200
cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 180 kPa i na mokro 170 kPa. Na opakowaniu jednostkowym każdego
produktu jest etykieta z 2 samoprzylepnymi naklejkami posiadającymi indeks wyrobu (numer LOT, datę ważności,
nazwę dostawcy), które można odkleić i dołączyć do dokumentacji medycznej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Wojewódzki Szpital im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje,  że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 20.01.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.01.2017 r. o godz. 10:15.


